
ZARZĄDZENIE NR 1/06 

WÓJTA GMINY GIBY

z dnia 2 stycznia 2006 r.

w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na realizacje
zadania publicznego  w zakresie:  profilaktyki i rozwiązywania problemów

alkoholowych w 2006 r.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ .1 Powołuję  komisje  konkursową do  przeprowadzenia  konkursu  na  realizacje  zadań
publicznych  w zakresie: profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2006 r.  w
składzie:

)1  Stanisław Groblewski - Przewodniczący komisji,

)2 Ireneusz Czerniawski  - Członek Komisji,

)3 Teresa Rakowska- Członek Komisji.

§ .2 Zadaniem komisji jest:

         1. Ocena złożonych w konkursie ofert wg kryteriów podanych w Ogłoszeniach o
Konkursach.

.2 Przedstawienie  Wójtowi  Gminy  protokółu  z  oceny  złożonych  ofert,  celem
zatwierdzenia wybranej przez komisję najkorzystniejszej oferty na zlecone zadanie.

§ .3 Komisja  wykona  swoje  prace  do  dnia  17  stycznia  2006  r.  i  wyniki  przedstawi
Wójtowi Gminy.

§ .4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Wójt 

Gminy Giby

Jan Kramnicz


